平成 18 年 12 月 18 日

各      位
会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

（訂正）平成 18 年９月期 個別財務諸表の概要の一部訂正について

平成18年10月31日に発表いたしました「平成18年９月期 個別財務諸表の概要」について

一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には      線で示しております。

記

１． 平成18年９月期 個別財務諸表の概要

 ６ 財務諸表等

 （１）財務諸表

④ 株主資本等変動計算書

当事業年度(自 平成17年10月１日 至 平成18年９月30日)

【訂正前】                                （単位：千円）

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 評価・換算差額等合計

純資産合計

平成18年９月30日残高 79,520 79,520 11,936,850

【訂正後】                                （単位：千円）

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 評価・換算差額等合計

純資産合計

平成18年９月30日残高 79,520 79,520 11,936,580

以  上